
 

 

 

  

Numer zamówienia: IHiT/P/39/2015

  

Tytuł postępowania: IHiT/P/39/2015 - Dostawa odczynników chemicznych i laboratoryjnych,

odczynników do badania krwi, zestawów do izolacji DNA i plazmocytów, testów do oznaczania HLA i

drobnego sprzętu laboratoryjnego (zadania 1 - 49)

  

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony o wartości poniżej 207tys. euro

 

 

 

 

Dokumenty

  

  

Sprostowanie 22.07.2015 (23.2 kB)  

01.07.2015

  

  

Ogloszenie o udzieleniu zamowienia (225.8 kB)  

01.07.2015

  

  

Zmiana tresci SIWZ 22.07.2015 (45.7 kB)  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/sprostowanie%2022.07.2015.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/ogloszenie%20o%20udzieleniu%20zamowienia.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/zmiana%20tresci%20SIWZ%2022.07.2015.pdf


01.07.2015

  

  

Zalacznik nr 5 - Oswiadczenie Wykonawcy (31.2 kB)  

09.07.2015

  

  

Ogloszenie o zmianie ogloszenia (27.1 kB)  

09.07.2015

  

  

Zalacznik nr 6 - Oswiadczenie Wykonawcy (34.8 kB)  

09.07.2015

  

  

Ogloszenie o zamowieniu (105.0 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 2 - Formularz oferty (109.1 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 3 - Oswiadczenie Wykonawcy (31.2 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 4 - Oswiadczenie Wykonawcy (45.6 kB)  

13.07.2015

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%205%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%206%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/ogloszenie%20o%20zamowieniu.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%202%20-%20Formularz%20oferty.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%203%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%204%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc


  

  

SIWZ 22.07.2015 (294.4 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 7 - Oswiadczenie Wykonawcy (30.2 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 8 - Oswiadczenie Wykonawcy (29.2 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 9 - Oswiadczenie Wykonawcy (35.8 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 10 - Oswiadczenie Wykonawcy (31.7 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 11 - projekt umowy (76.3 kB)  

13.07.2015

  

  

Zalacznik nr 1 (318.5 kB)  

13.07.2015

  

  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/SIWZ%20%20%2022.07.2015.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%207%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%208%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%209%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%2010%20-%20Oswiadczenie%20Wykonawcy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%2011%20-%20projekt%20umowy.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%201.xls


Sprostowanie 16.07.2015 (26.2 kB)  

16.07.2015

  

  

Zalacznik nr 1 poprawiony 16.07.2015 (318.0 kB)  

16.07.2015

  

  

Zalacznik nr 1 poprawiony 22.07.2015 (318.0 kB)  

22.07.2015

  

  

SIWZ (294.4 kB)  

24.07.2015

  

  

Zalacznik nr 11 - projekt umowy 24.07.2015 (76.3 kB)  

24.07.2015

  

  

Zalacznik nr 2 - Formularz oferty 24.07.2015 (109.6 kB)  

24.07.2015

  

  

SIWZ 24.07.2015 (295.4 kB)  

24.07.2015

  

  

Ogloszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty (263.8 kB)  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/sprostowanie%2016.07.2015.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%201_poprawiony%2016.07.2015.xls
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%201_poprawiony%2022.07.2015.xls
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/SIWZ.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%2011%20-%20projekt%20umowy%20%20%2024.07.2015.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/Zalacznik%20nr%202%20-%20Formularz%20oferty%20%20%2024.07.2015.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/SIWZ%20%20%2024.07.2015.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/ogloszenie%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.pdf


18.08.2015

  

  

Odpowiedzi na pytania (337.7 kB)  

28.08.2015

 

 

 

 

  

Ostateczny termin składania ofert:

29.07.2015 09:00

  

Informację opublikował:

29

  

Kontakt:

ewisniewska@ihit.waw.pl

  

Data i godzina publikacji:

13.07.2015  // godz. 11:30

 

Wróć

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/832.html?file=tl_files/przetargi/2015/Przetarg%2039/odpowiedzi%20na%20pytania.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/969.html?sitestyle1=1
http://www.tcpdf.org

